
令和３年６月４日 

保護者の皆様へ 

大阪市立喜連中学校 

校 長 井戸本 崇志 

 

 

第５０回体育大会の日程変更について 

 

平素から本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、大阪府における「緊急事態宣言」再延長に伴い、下記のとおり、体育大会の日程変更をお知らせ

いたします。諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症に伴う対応については、日々状況が変化しているため、変更が生じる

場合があります。その折は、改めてお知らせいたしますので、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年６月３０日（水）…午前９時～午後１時（小雨決行） 

令和３年７月２日（金） …３・４限（１・２限は通常授業） 

       ※雨天中止の場合は、令和３年１０月２０日（水）に順延いたします。 

  

２ 内 容  令和３年６月３０日（水）…個人種目及びリレー種目 

       令和３年７月２日（金） …学年種目 

 

３ 場 所  本校 運動場 

 

４ 昼 食  体育大会の実施に伴い、下記の日程はお弁当の持参をお願いいたします。 

       ６月８日（火）、６月３０日（水） 

       ＊尚、６月１１日（金）は給食の実施となります。 

 

５ その他  従来の熱中症予防に加えて、以下の通り対策させていただきます。 

○ 競技を２日間に分散して実施。 

○ 個人種目とリレー種目の間、教室にて３０分程度の休憩の確保。 

○ 生徒席への遮光シートの設置。 

○ 生徒席での帽子の着用。 

昨年度と同様に保護者の方の見学はお断りさせていただきます。 


